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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med sæbe
og engangspapir. Kontrolleret opbevaringstemperatur i køle- og
frysemøbler samt adskillelse og tildækning af fødevarer i
samme. Virksomheden har gennemgået procedure ved
stegning, varmholdelse og opvarmning af polled pork.
Følgende er konstateret: Arbejdstøj opbevares i rum i
forbindelse med personaletoilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hygiejnisk opbevaring af arbejdstøj mv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Håndtag og
karme på køleskabe i fryser er beskidt samt overliggende hylde
(med opbevaring af rene kantiner) i produktionsrum i
baglokale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Udendørs skadedyrssikring. Der står ved tilsynet
klap fælder ved affaldssortering. Vejledt virksomheden i at
have rapporter fra skadedyrsbekæmper og følge hans
vejledninger/anvisninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Virksomheden anvender Fødevarestyrelsens materiale, men mangler blanket 7 (varmholdelse),
blanket 9 (nedkøling af fødevarer samt blanket 12 (hjemmelavet is). Set virksomhedens dokumentation af udført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og varmholdelse for perioden siden
januar 2019 og frem til dags dato. Vejledt virksomheden i at udfylde og printe de manglende risikoanalyser samt
få skema 4 (varmholdelse) og 7 (vedligeholdelse) i egenkontrolprogrammet printet ud og anvendt. Endvidere
vejledes virksomheden i at benytte skema 3 nederst til dokumentation af nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Kontrolrapporten er ikke læsbar i hele sin længde. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om ophængning af kontrolrapporten.


